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Algemene gegevens

Aantal studenten: 1.035 
Aantal afgenomen modules: 3.532,8
Aantal afgenomen studiepunten: 15.211,5	
Aantal cursussen in het aanbod: 326
Gemiddeld aantal opgenomen studiepunten: 15,2 studiepunten/kalenderjaar

Aantal studenten en aantal afgenomen modules/studiepunten per studiecentrum 

	
	Antwerpen
	Brussel
	Hasselt
	Gent
	Kortrijk
	Leuven
	Vlaanderen

	Aantal   studenten
	311
	65
	193
	290
	55
	121
	1035

	Percentage aantal studenten
	30,1
	6,3
	18,7
	28,0
	5,3
	11,7
	100,0

	Aantal opgenomen modules 
	1.019,3
	234,7
	702,6
	946,0
	188,4
	441,9
	3.532,8

	Percentage opgenomen modules
	28,9%
	6,6%
	19,9%
	26,8%
	5,3%
	12,5%
	100,0%

	Aantal opgenomen studiepunten
	4.386,3
	1.012,3
	3.024,2
	4.072,1
	813,2
	1.903,4
	15.211,5

	Percentage opgenomen studiepunten
	28,8%
	6,7%
	19,9%
	26,8%
	5,3%
	12,5%
	100,0%



Percentages aantal afgenomen modules/studiepunten per leerstofgebied

	
	Antwerpen
	Brussel
	Gent
	Hasselt
	Kortrijk
	Leuven
	Vlaanderen

	CW 
	13,3%
	8,1%
	19,5%
	17,1%
	14,1%
	13,0%
	15,4%

	INF
	15,2%
	16,7%
	17,5%
	13,0%
	29,0%
	13,4%
	16,0%

	MW 
	20,7%
	25,5%
	17,7%
	20,8%
	22,2%
	26,8%
	21,1%

	NW 
	4,0%
	10,8%
	8,2%
	3,1%
	0,6%
	5,3%
	5,4%

	OW
	0,5%
	3,5%
	5,8%
	3,4%
	0,0%
	1,9%
	2,8%

	PSY
	43,8%
	22,7%
	26,2%
	36,8%
	31,6%
	35,0%
	34,5%

	RW 
	2,3%
	12,7%
	5,2%
	5,8%
	2,5%
	4,5%
	4,8%


Aantal inschrijvingen met korting

	Antwerpen 
	83

	Brussel 
	7

	Hasselt 
	127

	Gent 
	62

	Kortrijk 
	1

	Leuven 
	97

	Totaal
	377



Percentage mannen-vrouwen

	
	Antwerpen
	Brussel
	Hasselt
	Gent
	Kortrijk
	Leuven
	Vlaanderen

	Man
	45,7
	47,7
	50,3
	53,5
	56,4
	48,8
	49,8

	Vrouw
	54,3
	52,3
	49,7
	46,6
	43,6
	51,2
	50,2



Percentage studenten per leeftijdsgroep

	
	Antwerpen
	Brussel
	Hasselt
	Gent
	Kortrijk
	Leuven
	Vlaanderen

	<28
	26,1
	21,5
	32,6
	22,1
	20,0
	31,4
	26,2

	28-37
	27,7
	49,2
	28,0
	32,1
	38,2
	30,6
	31,2

	38-47
	27,3
	21,5
	25,4
	24,8
	25,5
	21,5
	25,1

	48-57
	12,5
	6,2
	8,8
	17,2
	10,9
	11,6
	12,6

	58-67
	5,8
	1,5
	3,6
	3,1
	3,6
	4,1
	4,1

	>67
	0,6
	0,0
	1,6
	0,7
	1,8
	0,8
	0,9

	Totaal
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0



Percentage werkenden en werkzoekenden

	
	Antwerpen
	Brussel
	Hasselt
	Gent
	Kortrijk
	Leuven
	Vlaanderen

	Werkend
	23,8
	9,2
	20,7
	23,5
	20,0
	15,7
	21,1

	Niet werkend 
	8,4
	4,6
	6,2
	7,9
	10,9
	5,0
	7,4

	Anders of niet opgegeven
	67,9
	86,2
	73,1
	68,6
	69,1
	79,3
	71,6







Percentage studiemotieven om aan de OU te studeren of de OU verkiezen boven een andere instelling

Noot: studenten kunnen meerdere motieven opgeven. Slechts een klein aantal studenten geeft zijn/haar motieven op. 70 - 80% van de studenten vult dit niet in. 

	
	Antwerpen
	Brussel
	Hasselt
	Gent
	Kortrijk
	Leuven
	Vlaanderen

	Huidige functie beter vervullen
	11,3
	10,0
	17,9
	13,5
	10,5
	6,9
	12,7

	Kans op andere baan vergroten
	32,1
	70,0
	26,8
	35,4
	15,8
	27,6
	32,0

	Goede vorm vrije tijd
	16,0
	0,0
	5,4
	10,4
	26,3
	17,2
	12,7

	Intellectuele capaciteiten ontwikkelen
	25,5
	10,0
	33,9
	26,0
	31,6
	24,1
	26,9

	Maatschap. beter functioneren
	1,9
	0,0
	5,4
	4,2
	0,0
	3,5
	3,2

	Meer willen weten over probleem/cursus
	6,6
	10,0
	5,4
	4,2
	10,5
	13,8
	6,7

	Verder komen in het wetenschapsgebied
	6,6
	0,0
	3,6
	6,3
	5,3
	3,5
	5,4

	Anders
	0,0
	0,0
	1,8
	0,0
	0,0
	3,5
	0,6



	
	Antwerpen
	Brussel
	Hasselt
	Gent
	Kortrijk
	Leuven
	Vlaanderen

	Geen diploma nodig
	3,8
	0,0
	3,5
	4,3
	0,0
	3,5
	3,5

	Onderwijs niet elders
	18,9
	10,0
	28,1
	22,3
	21,1
	17,2
	21,3

	Eigen tempo, op afstand
	62,3
	80,0
	57,9
	56,4
	63,2
	65,5
	60,6

	Inhoud spreekt aan 
	13,2
	0,0
	7,0
	12,8
	5,3
	13,8
	11,1

	Eigen studiepakket
	0,9
	0,0
	1,8
	2,1
	5,3
	0,0
	1,6

	Andere
	0,9
	10,0
	1,8
	2,1
	5,3
	0,0
	1,9



Aantal uitgereikte certificaten 

	
	Antwerpen
	Brussel
	Hasselt
	Gent
	Kortrijk
	Leuven
	Vlaanderen

	Propedeuse Getuigschrift 
	14
	1
	2
	4
	1
	7
	29

	Bachelor opleiding 
	4
	0
	4
	3
	3
	3
	17

	Master opleiding 
	18
	0
	6
	13
	4
	5
	46

	Cursus certificaten
	435
	74
	326
	381
	88
	191
	1.495



Percentage hoogst behaalde diploma 

	
	Antwerpen
	Brussel
	Hasselt
	Gent
	Kortrijk
	Leuven
	Vlaanderen

	Secundair onderwijs
	9,7
	13,9
	7,3
	5,2
	0,0
	5,8
	7,3

	Professionele bachelor
	26,4
	15,4
	31,6
	26,2
	40,0
	17,4
	26,3

	Academische bachelor of hoger
	8,4
	18,5
	10,9
	12,4
	7,3
	9,1
	10,6

	Niet opgegeven
	55,6
	52,3
	50,3
	56,2
	52,7
	67,8
	55,8



Aantal studenten met een persoonlijke omstandigheid

	
	Antwerpen
	Brussel
	Hasselt
	Gent
	Kortrijk
	Leuven
	Vlaanderen

	Langd. of regelm. afwezigheid
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1

	Andere 
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	Visuele functiebep.
	1
	0
	1
	2
	0
	1
	5

	Auditieve functiebeperking
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2

	Motorische functiebeperking
	0
	0
	3
	0
	1
	1
	5

	Chronische ziekte
	5
	1
	4
	6
	2
	3
	21

	Psychische  functiebeperking
	1
	2
	6
	8
	2
	3
	22

	Leerstoornis (bv dyslexie, dyscalculie)
	3
	2
	8
	7
	0
	2
	22

	Tijdelijke beperking 
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	4

	Detentie 
	2
	0
	0
	4
	0
	0
	6

	Totaal 
	15
	7
	22
	29
	6
	10
	89
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